
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Autoriza carga - aprobación de la asignatura "Taller Recursos Ordinario" -alumna
Reynaga

 
VISTO:

                             El Expediente N° SPG –18 – R - 07 caratulado “REYNAGA, ROSA
MICAELA E/TEMA Y CONSEJERO” y su agregados.

CONSIDERANDO: 

                              El Expediente N° SPG –18 – R - 07  por el cual el Sr. Vicedecano a cargo de
la Secretaria de Posgrado solicita autorización para efectuar la carga a través del trámite de
equivalencia de la aprobación de la asignatura “P05-00220 Taller: Recursos Ordinarios” en la
historia académica de la alumna Rosa Micaela Reynaga DNI 34183959, en el marco de la
Carrera de Especialización en Derecho Procesal;

                               Que conforme surge de los antecedentes que obran en el expediente de
referencia, la Dirección de la Carrera a cargo del Prof. Dr.  Manuel González Castro, informó
que la alumna Rosa Micaela Reynaga DNI 34183959, regularizó la asignatura “P05-00220
Taller: Recursos Ordinarios” y aprobó dicho taller con fecha 19 de septiembre de 2023, con la
calificación APROBADO;

        Que conforme ello, corresponde hacer lugar a lo solicitado;

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1o: Autorizar la carga en el sistema Siu Guaraní a través de equivalencia, de la aprobación
de la asignatura “P05-00220 Taller: Recursos Ordinarios” por parte de la alumna Rosa Micaela
Reynaga DNI 34183959, con fecha 19 de septiembre de 2023.

Art. 2o: Regístrese, notifíquese y dése copia, pase al área correspondiente de la Secretaría de
Posgrado para su registro y archivo.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-411-E-UNC-DEC#FD
		2024-04-25T16:33:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T18:12:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T18:12:32-0300
	GDE UNC




